[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 4.12.2015 года № 461
р.п. Романовка

О внесении дополнений и изменений  в
 постановление администрации Романовского
 муниципального района Саратовской области
 от 19.11.2015 года   №407

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 19.11.2015года  №407 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения дополнительного образования  «Романовская детско-юношеская спортивная школа» в новой редакции» следующие изменение и дополнение:
 дополнить постановление пунктом 1 следующего содержания: «1.Переименовать муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей - «Романовская детско-юношеская спортивная школа» в муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  «Романовская детско-юношеская спортивная школа»;

пункты  1 и 2 считать соответственно пунктами 2 и 3.

И.о. главы  администрации
муниципального района                                       Н.П. Шепилова

image1.png